ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RECARGA DE EXTINTORES E AQUISIÇÃO DE 
NOVOS EXTINTORES, MANGUEIRA E ESGUICHO, PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP", às empresas: 

• GM EXTINTORES E EQUIPAMENTOS LTDA. Apresentou o menor preço para o 
grupo 1, no valor total de R$ 32.499,30 (trinta e dois mil e quatrocentos e noventa e 
nove reais e trinta centavos).

• CAROLINE WERLANG. Apresentou o menor preço para o grupo 02, no valor total 
de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

• FGS COMERCIAL LTDA. Apresentou o menor preço para o grupo 03, no valor total 
de R$ 6.998,00 (seis mil novecentos e noventa e oito reais).

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 235/2025, em 

conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, para que produza todos os seus 

efeitos jurídicos e legais. 

Fernandópolis/SP, 16 de janeiro de 2026. 

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA